
OBJEDNÁVKA
Číslo:

Tel. číslo:

DŘETOVICE 109
273 42 STEHELČEVES
IČO: 25006096 DIČ: CZ25006096

Termín dodání: Finanční objem (bez 

Způsob dopravy: Způsob platby:
Převodem

Povaha nákupu: Účetní okruh:

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

Č. j.:

30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název Množství

Čerpání, odvoz a likvidace kontaminovaných vod z lokality 
Hustopeče nad Bečvou

Fakturováno bude měsíčně zpětně na základě jednotkových cen dnů dle ceníku uvedeného v příloze této objednávky a množství skutečně 
realizovaných jednotkových položek.

Přílohy: žádné
Záruční doba:
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky).
Smluvní strany se dohodly, že stane li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatel
V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

STEHELČEVES, Akceptováno dne:

(razítko, podpis) (jméno, příjmení, razítko, podpis)

jméno: Karel Švejda, MBA



Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v 

Neoznámí li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje 
považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou 
být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové 
údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu 
na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho 
osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS.

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f)
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o
zadávání veřejných zakázek, osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014,
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,
přestane li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení

kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.



DEKONTA, a.s., Ekologická havarijní služba - hasiči DEKONTA
Ceník havarijních prací - 2025-02-28

Položka Počet jednotek  cena (vč. DPH)

Výkony osob
Velitel havarijní skupiny JPO, člen JPO
Práce samostatného řešitele, člena JPO
Práce specialisty - hydrogeologa, chemika
Práce havarijní technického specialisty (technik, člen JPO)
Pracovní činnost technika
Příplatek za práci v lehkém protichemickém obleku s filtrační maskou
Příplatek za práci v izolačním dýchacím přístroji (IDP)
Příplatek za práci v přetlakovém protichemickém obleku, vč. IDP
Dokumentační zpracování sanačních prací
Příplatek prac. dny 18:00-5:00h, dny pracovního klidu

Vzorkovací práce
Odběr vzorků zemin (materiálové zajištění včetně dekontaminace)
Odběr vzorků dnových sedimentů (materiálové zajištění včetně dekontaminace)
Odběr vzorků podzemní vody (dynamický odběr) - hloubka do 50 metrů (materiálové zajištění včetně dekontaminace)
Odběr vzorků podzemní vody (statický odběr) (materiálové zajištění včetně dekontaminace)
Odběr vzorků stavebních konstrukcí (materiálové zajištění včetně dekontaminace)
Odběr vzorků povrchové vody (materiálové zajištění včetně dekontaminace)
Odběry vzorků odpadní vody, emulzí  (včetně případné dekontaminace)
Odběry vzorků nebezpečných odpadů (materiálové zajištění včetně dekontaminace)

Terénní měření
Stanovení pH ve vodě
Stanovení vodivosti ve vodě
Stanovení rozp. kyslíku ve vodě

Měření výbušnosti, H
Identifikace neznámé látky Ramanovým spektrometrem
Měření fáze RL

Laboratorní rozbory
Stanovení NEL v zeminách
Stanovení NEL ve vodách
Stanovení BTEX v zeminách
Stanovení BTEX ve vodách
Stanovení MTBE v zeminách
Stanovení MTBE ve vodách
Stanovení C10-C40 ve vodách
Stanovení C10-C40 v zeminách
Výluh zemin III. tř.- sušina, těžké kovy
Kvalitativní analýza zemin, vod (RU)
Kvalitativní analýza odpadů (identifikace neznámé látky)
Expresní příplatek

Vrtné práce
Vybudování monit. vrtu (min. pr. výstroje 200 mm)
Výstroj HDPE do 200 mm

Obsyp kačírkem 3-6 mm
Těsnění výstroje jílocementem 1:3
Fe zhlaví vrtu 133 mm + uzamykatelný uzávěr 
Plastové zhlaví vrtu
Ochrana vrtu - betonová skruž 1100 mm
Ocelové značení vrtu, výška 2000 mm
Technická dokumentace vrtu
Montáž/demontáž ocelového pažení
Pročišťování vrtů

Kalové čerpadlo do 15 l/s
Ponorné čerpadlo do vrtu do 0,6 l/s
Ponorné čerpadlo do vrtu do 3 l/s
Vysokotlaké čistící zařízení vč. PHM
Gravitační odlučovač
Gravitační akumulační nádrž nad 10m3
Stripovací věž 2 l/sec.
Ventingová jednotka - ventilátor
Vzduchový sorpční filtr (pro náplň 200 kg akt. uhlí)

Elektrocentrála do 4 kW
Elektrocentrála do 10 kW
Elektrocentrála 10 kW - 20kW
Elektrocentrála do nad 20 kW
Osvětlovací věž 4 x 1000W
Řetězový kontejner vanový
Hákový kontejner vratový
Zázemí pracoviště - soubor

Čerpání, odvoz a likvidace kontaminovaných vod z lokality Hustopeče nad Bečvou 1 den prací                                                       
(doprava osob, techniky nájezdové km a množství kontaminovaných vod bude upřesněno dle skutečnosti)

Stránka 1



Chemický kontejner ADR
Vibrační válec
Vibrační deska
Vibrační ruční pěch
Štěpkovač
Strojní bourací kladivo
Samosběrný zametací modul (upevněný k nakladači)
Hydraulická ruka
Sudové chemické čerpadlo
Sudové čerpadlo EX
Sací hadice chemicky odolné, díl 3m
Benzínové kalové čerpadlo do 25 l/s
Peristaltické čerpadlo standardní benzínové
Peristaltické čerpadlo elektrické EX
Peristaltické čerpadlo elektrické EX - repas po užití pro agresivní kapaliny (dekontaminace, výměna perist. hadice) á

Ventilátor benzínový
Ventilátor EX
Dekontaminační sprcha
Zásahový člun motorový včetně PHM
Zásahový člun bez motoru
Lehký zásahový člun bez motoru dvoumístný nafukovací
Lehká norná stěna s teleskopickými tyčemi, segment 5,5 m
Těsnící vaky do průměru 300 mm
Těsnící vaky od průměru 300 mm
Ruční nářadí 1 ks (motorová pila, křovinořez, bourací kladivo, vrtačka, ruční okružní pila atd.)
Vysavač pro vysávání nebezpečného prachu

Ruční motorový fukar
Materiál
Dodání inertu pro běžný zásyp
Dodání inertu pro speciální zásyp
Dodání inertu orničního typu (humozní horizont)
Biopreparát DEKONTAM (biodegradační technologie)
Sorpční prostředky, filtační materiály, jednorázové OOP a jiný jednorázový materiál - dle ceníku dodavatele

Doprava osob a vzorků
Dodávková doprava do 1 t
Výjezd zásahového automobilu do 12 t
Doprava cisterny (ADR,FL,sací bagr)
Doprava CAS 32 hasičská
Doprava jeřáb
Doprava nákladní do 8 t
Doprava nákladní do 14 t
Doprava nákladní nad 25 t
Doprava nákladní, speciální, kontejnerová
Transport objemného nákladu na podvalníku

Těžba, nakládka, zásyp, hutňení, čerpání produktu
Ruční těžba zemin
Pásový bagr do 14 t
Pásový/kolový bagr 14-20 t
Pásový/kolový bagr nad 20 t
Mikronakladač
Nakladač do 3 t
Nakladač do 10 t
Nakladač nad 10 t

Práce sací autocisterny ADR FL (např. hořlaviny)
Práce sací autocisterny ADR AT (např. znečištěné vody)
Provoz nákladního auta na lokalitě (čekání, nakládka, manipulace, převozy v místě)
Asistence zásahového automobilu do 12t
Práce jeřábu nad 20 t

Likvidace a recyklace odpadů
Spalování běžných nebezpečných odpadů (případně dle ceny koncového zaříz.)
Likvidace běžných chemických látek na spalovně NO (případně dle ceny koncového zaříz.)
Likvidace vybraných chemických látek na spalovně NO (případně dle ceny koncového zařízení)
Příjem běžného maloobjemového NO a konečná likvidace
Biodegradace kontaminovaných zemin do 30 000 mg/kg suš.
Poplatek za příjem odpadu na biodegradační plochu mimo běžnou pracovní dobu
Skládkování nebezpečného odpadu
Skládkování NO - zákonné poplatky (v souladu s legislativou)
Skládkování odpadu "O" včetně zákonných poplatků
Odstranění vod slabě kontaminovaných ropnými látkami 
Odstranění vod silně kontaminovaných ropnými látkami 
Odstranění ropné emulze
Odstranění volné fáze ropných produktů ve směsi s vodou
Dočasné uskladnění NO
Odstranění kalů a písku kategorie N

Ostatní

Stránka 2



Iniciace havarijního výjezdu á
Obsluha sanačního zařízení - čerpací osádka

Vážení nákladních automobilů
Požární asistence (1+5), CAS-32, měření výbušnosti
Požární asistence (1+3), CAS-32, měření výbušnosti
Požární asistence (1+2), CAS-32, měření výbušnosti
Požární hlídka (1+1), PHP, měření výbušnosti
Letecké snímkování lokality
Ubytování 

Stránka 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5454048

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d2e9959a-0a20-450b-aa34-15436ef6955d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška JIRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2025 10:49:47

Hash komponenty: 53bb722b8bf1e24e4cdb7c9bcb8a3ea80e265d9d433007321d94000a7bcda778

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-11T09:49:47+0000




